令和２年１２月２８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所

北区役所地域総務課

東土第２６号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区交差点照明設置工事

の積算内容について（お知らせ）

 令和２年１２月２２日公告の「東土第２６号 主要地方道新潟中央環状線浦木工区

交差点照明設置工事」の積算内容について、下記のとおりお知らせします。

記

 「鋼管ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ 多目的照明柱(500kg 以下) 段付ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ SS400 溶融亜鉛めっき+ｳﾚﾀ

ﾝ樹脂系仕上塗装」の数量(重量)について、製品重量とすべきところを支柱のみの重量にて

積算しています。

積算書のとおり計算していただき、契約後、設計変更協議の対象とします。

以上